СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Орехово-Борисово Северное
РЕШЕНИЕ
26 января 2016 № 01-03-04

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 15 декабря 2015 года № 01-03-83
«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 13 октября 2015 года № 01-03-61

«Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы в 2016 году»
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012    года
№ 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и обращением главы управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 26.01.2016г. № ОС-16-53/6 Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 15 декабря 2015 года № 01-03-83 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 13 октября 2015 года № 01-03-61 «Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы в 2016 году», в связи с пересмотром программных мероприятий, изложив приложение 1 к решению в редакции согласно приложению  к настоящему  решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа
Орехово-Борисово Северное
Е.Н. Сухоносова
                                                                                                                                                                           Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное
от 26 января 2016 года № 01-03-04
ПЛАН
дополнительных мероприятий по социально экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы  в 2016  году
за счет средств  социально-экономического развития района (СЭРР)
	№ п/п
	АДРЕС
Дворовой территории
	Площадь
	Основание длявключе ния(указат ьФИОзаяв ителя,№об ращений,к онтактные данные)
	Виды работ
	Обшаяс тоимос тьдвор а

	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Замена бортвого камня
	Ремонт АБП    тротуара
	Замена садовогокамня
	Устройство покрытия из    тротуарной    плитки
	Ремонт
газона
	УстановкаМАФ
	Устройство резинового   покрытия
	Устанока цветочныхвазонов
	Устройство клумбы
	Общая стоимость двора

	тыс.к в.м

	кв.
м.
	тыс. руб.
	пог. м.
	тыс. руб
	кв.
м.
	тыс. руб.
	пог. м.
	тыс. руб
	кв.
м.
	тыс. руб.
	кв.
м.
	тыс. руб.
	ед.
	тыс
.руб
	кв.м.
	тыс. руб.
	ед.
	тыс. руб
	кв.
м.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	Район  Орехово-Борисово  Северное

	1
	Шипиловскийпроезд, дом43,
корп. 2, дом43, корп.5
	14490
	Наказы депутатов
	4541
	2309,85
	330
	467,78
	265
	122,77

	263
	297,66
	150
	380,64
	2564
	560,95
	21
	1517,19
	370
	808,12
	8,00
	86,90
	50,00
	169,14
	6721,00